•J

Oficio Externo no 652/20t8 - NAF

Prefeítura do Mu.icipio de Araucária
Secre[ar a Municipal de Governo

Araucária, 21 de setembro de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -. Jd. Petrõpolis - Faz. Vetha
Arauc•ria/PR

Assu nto: Resposta a Indicação 661/2018

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação N -o 661/2018, de ïniciativa do vereador Ben Hut Custõdîo
de Oliveira, encaminhamos o Ofício Interno ñ-ó 307/2018 da Secretaria Municipal de Saúde, em
anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevëmomos,

Atendosamente,

@ENILDO PEREIRA CARVALHO
S•cretärio tV•unicipat de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702°080 - Centro - Araucâria / PR

Ofício n° 307/2018 - SMSA/SG

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Saúde

Araucária, 14 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Em resposta a Indicação n° 661/2018, referente a "Construção de
cobertura no Posto de Saúde Valmir Herves de Lima - Jardim Califórnia" a
Secretaria Municipal de Saúde informa que vem realizado estudos de
viabilidade técnica e financeira para as adequações necessárias.

Porém vale ressaltar que a Secretaria Municipal de Saúde, trabalha
com a estrita observância a Lei de Responsabilidade Fiscal que determina
limites para os gastos públicos e despesas com pessoal.

Na certeza de podermos contar com vossa atenção, aproveitamos a
oportunidade para reiterar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

os ç•no Municipal de Saúde

limo. Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretario Municipal de Governo
Nesta
NRG

413614-1470
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR